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Hei,
 
Denne eposten går bydelsutvalget i bydel Sagene v/leder og nestleder. Eposten er også sendt til 
samtlige ledere av partier i bydelen som er representert i BU. 
 
Sagene if tar kontakt med dere ifm to saker som begge har med Voldsløkka is-og landhockeybane 
å gjøre. 
 
Sak 1 - Konstruksjonsfeil ved banen må rettes opp for at den skal fungere! 
 
Voldsløkka kunstis- og landhockeybane stod ferdig i 2017/2018 og er verdens eneste kombinerte 
landhockey og kunstisbane. Anlegget skal håndtere å legge is i 15 varmegrader. 
 
Helt fra starten har det imidlertid vært store problemer med å få de øverste lagene over 
kunstgresset til å fryse hvis det er svært mange kuldegrader. Dette gir is med luftlommer, flinke 
skøyteløpere kan gå gjennom disse og skade seg alvorlig, i fjor vinter ble det derfor ikke spilt 
noen kamper på banen (bandyforbundets beslutning). 
 
For Sagene if har dette betydd:   
- At vi har tapt Store inntekter (pga ingen kamper og mindre aktivitet).
- At våre ungdoms-og seniorlag i bandy og landhockey ikke har noe bane. 
- At våre ansatte i driftsavdelingen har jobbet mye mer enn det de skal/bør (svært nær å bryte 
arbeidsmiljøloven) i 5 sesonger for å både legge og vedlikeholde isen. Dette har tæret hardt på 
våre ansatte, og vi er redd en ny slik sesong vil føre til at vi mister dem.
 
Det har vært lange diskusjoner om årsaken til at banen er slik, og kommunen og entreprenør har 
også ulike meninger. Først antok man at padden mellom rør og kunstgress var for tykk/lite 
gjennomtrengelig. Kunstgress dekket ble da tatt av (isen ble i den perioden lagt rett på grusen og 
det fungerte optimalt) og en mindre pad ble lagt på også ble det gamle kunstgresset lagt på igjen. 
Dette hjalp ingenting, og banen ble nå også uegnet for landhockey da den ble alt for hard (du 
kjenner det godt i beina om du er eldre enn 7 år) og bulkete. Banen står derfor nå også tom store 
deler av sommeren. 
 
Voldsløkka is- og landhockeybanen er altså nå en bane som hverken kan brukes til skøyter/bandy 
på vinteren eller til landhockey (eller noe annet) på sommeren. Den kostet 60 mil å bygge!  
 
Teorien til kommunen er nå at selve kunstgresset er så lite gjennomtrengelig at dette skaper 
luftlommer som isolerer, vi er enig i den teorien. Deres plan, som vi stiller oss bak, er å ta av 
kunstgressdekket nå før vinteren, legge is rett på grusen i hele vinter (null problem, og bruker 
mindre strøm), også legge på nytt dekke til våren igjen som drenerer bedre. Det har imidlertid 



ikke skjedd noe enda, og nå begynner det å haste hvis kunstgresset skal av før isen går på (is fom 
1/11).  
 
Sak 2 - Mulig stenging av kunstisen i vinter pga høye strømpriser! 
 
Se her: https://vartoslo.no/berit-kjoll-hafslund-eco-oslo/byradet-truer-med-a-stenge-utendors-
kunstisbaner-i-vinter-kommunens-strominntekter-bor-ga-til-koronaslitne-barn-og-
isbaner/404459 
 
Det er svært mange av bydelens (og nabobydelenes) innbyggere som bruker kunstisen i 
publikumstidene, vi har søndager der det har vært innom nær 4000 personer ila en dag. Det er 
helt gratis å bruke banen.
 
Det er også et stort antall barnehager og skoler som bruker isen på dagtid, ila fjorårets vinter var 
nær 50 skoler innom. Også de bruker banen gratis. 
 
De nærmeste skolene i bydelen (Bjølsen, Fernanda nissen, nordpolen, Sagene, Lilleborg) er på 
isen mange ganger ila vinteren, vi har også alle deres AKSer på besøk en gang i uka fra nyttår til 
vinterferien, også dette helt gratis. 
 
For Sagene if ville en stenging bety at vi mister store inntekter fra kiosk- og garderonedrift og går 
på en økonomisk smell. Det vil også bety at vår bandyavdeling (250 medlemmer) i neste fall vil 
stoppe opp å utvikle seg. Vår gratis bandyskole for barn, som har godt over 100 deltakere må 
avlyses og rekrutteringen av nye lag får et hull. Våre seniorlag, som pga tilstanden på banen 
måtte betale penger for å leie andre baner til sine hjemmekamper i fjor, har sagt at de legger ned 
om de ikke får spille på Voldsløkka i år. Disse seniorene bidrar stort i driften av bandyavdelingen 
og vi vil da miste betydelige ressurser.

Sagene if ber om politisk bistand opp mot bystyrets og byrådets politikere i disse to sakene. 
 
Ta gjerne kontakt med undertegnede ved spørsmål! 
Dere er også velkommen på befaring om dere ønsker det! 

Med vennlig hilsen
 
Vibeke Thiblin

Daglig leder Sagene IF
-----------------------------------------
Tlf: 0047 22230100 (tast 3)
E- post: post@sageneif.com
Internett: www.sageneif.no 
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